Совет

сельского поселения

"Няшабож"
	[image: image1.png]

	"Няшабож"

сикт овмöдчöминса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д
       от   25    декабря  2015 года                                                                                 № 3-32 /1
(Республика Коми, Ижемский район, с.Няшабож)

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 19.11.2010 г. № 2-20/2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Няшабож»»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет сельского поселения "Няшабож"

решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Няшабож» от 19.11.2010 г. № 2-20/2 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Няшабож»» следующие изменения:

1.1. подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;»;

1.2. из подпункта 1 пункта 3 исключить слова «или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями,»;

1.3. из подпункта 2 пункта 3 исключить слова «не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Новый Север» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава сельского поселения «Няшабож»                                  Н.И.Терентьева